HRASHERERESR x SDGs

1)
oy

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden



HRISHIRRESR SDGs EE

\_
M,

%S

40

EBBRREBEE., HESDI UL ELIHRRED D,
RO EeRttRD< D) ZLT BENDRMICT D) 12HODERDEHE LT,
R, g, BA. ZFLTHEBE EDBIC,

SDGsDER EZH DR, B DD ICEMLTVLWEXT,
—D—DDRDBPMINENEDIEE LTH,
EARZETH ™MPo>THD) DESINRTHWBERD XD,
HOEDEDEKT LR, HPARBHERICEZTDIRRKICEIT,
INHS5E THEE - X - HEHRR) OBBERHICHATIRVWDOXT,

SUSTAINABLE ™ 8"
DEVELOPMENT s ALS

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden




BIRESR &SDGs

EXDO #ESDGs AEN—VERFICKBEE
| |

Py 4 =
R >C
Rebiit X3 Japan

Heart

|Mm@9—fvh

12 Lo, CABERL. ¥HICH5ZS

13 BECELHEICHIAETBLERED > E D 2D
la BIRRLEOERC. +HBMECAMOYH— N g
41 IRTOZEDIC, BETEOEWIE - HEHE%
10.1 #NFNoET. EBRNOFRBIREELLLES

10b TEERELT2EAC. BENLEEENS Bo%
1716 ZESZHKGZIN— R F—2 v ST, SDGsEHEEL LS
IQ&@WD@%

feBlE. EROT-ILERICERT D28, JOICFPD TRWHEDZ Y REILX 7~ (ERXIEE
) 5 =BEULT, FEBB, ﬁk?ﬁlﬁ@%Atuﬁinab\ﬁw?wﬁ%k I THEHCER - SELU
TWEY, £, BEZEOMPXIE - HoSH - SR EERBIT 30, BREEMRBED -7
N—=KFOYzIb; ZEELTVET,

| sxosaosoes | e~—smesic Lo
o) e el RS — @ QC
/A M
i 11 @ BB R Japan
Heart

|Mw@9—fvh
33 ZLLORREERBL. FIBREEEZHIELELS
3.2 INTOAZERIEZOENSTFIHNEEZ, BEICETLLD

3.c FARESLEORBYMBPREAMERRIELS
3.d 2HRTRRUYRIVICECRIE, HETEDLDICLELS

82 ZREBEAPRNEHRZEBU T BELEMZRALIELS
8.6 EHEDER HE - BEIREHELLDS

1716 ZEEHKRBIN—hF—2 v ST SDGsEHHEL LS

IE&@WD@&

e id. BERERVCYv/I(V/I\—K (BBEEBNGO) NOXEEZBLT. EZOIT—ILOERICER
LEY, siEOED A% TERBREEREA ORERSIcLD TRX21b; LTWEFY, BB
AMIER. AREBEELTOLTEIT2BESREZERFEZBUTE SNV EREBRRICERUE I,

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden



|woﬁamms |%*7—7m%%w¢5ﬂ

4 ROBVBEE
BABIC

]

IM@@&—TVF

41 INRTOZEDIC, BETEOSWIE - FEHE%Z

42 IRTDRMZRIC. +OBREHNBEE

44 BERBBEMDEOIC, THRBBEIFILEHARIC

45 EABATHFEEIC, HEVCHEIIBZZITo5NDELSICLES
4.7 SDGsSEHD=HIC. BERAFE RFIL%ZHATRIC

1716 ZBLKG/IN—hF—2vTF T SDGsZHHEL LS

|§ﬁ@woﬁ@

fafeB5E. LEROT—ILERICEMT 2720, TRBWEHIY RE/LFT N (ERBANGO) 5 T—Mit
MEAVTENRREEDOEERH S : 7777 DHBEDER OBIICER - SELTVET,

| soseospes

|Mw@9—fvh

51 2RO, 55b3TOLIERCKILES

53 THICHITEZEARTEELRULELEDZLRLEFS

54 REOCBBEFMESEL. RET. HEtHEcHELLSE
55 HokhaBEREIL. BLNFECBITE BHEA

16.7 HLNBEREICSINTEZHEIN

1716 ZEEHKRBIN—hF—2 v T SDGsEHHEL LS

IE&@WD@&

FicBlE. ERROT—ILECEBRT 27O EAERZ 21T 276, FHERMHRBRIIBLE
(Z50EDHYIN=—) OFEFEZEIRLF Ul

Tfes NFAX Y MNREZREIT D EEBHIESTL. BRDEN - KRE - BMRZEHE T IRENDTE
IREHEICE S, KEEBEREBIENICERLTVWET,

AT, REKBRZELE (KBHA  BEEFHBHE) REICETEEZ L TVWEET,

MBWEHOZ Y REILFT M NOFZEHMEUTERDEATHWEEXT,

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden



IWD@B&MS |%*7—7W%%m¢5ﬂ

iiil e V=S
i
g lel®

| 16905 — 4y k
6.1 TRTHALERS CEELRAKE
6.5 KEHCDHEEBZL U, HELERS

6.6 KIcBEDLZINTOERRZHFREL, MESELD
6b HEDKZE, MHTTFNELSICLELDS

141 BATNZIIZRMS U, ShUEOBFEFRER S
142 BOEEREZREL. BROBENZNMORES
147 BEEHICEEZNESRBREPEDRKZSTFSS

17.16 ZESZHKZIN—KF—2 v ST, SDGsEHEL LS
IE&@WD@&

B, EEEOT-ILERMICERT D/co. HIBOEREKIRY & LT (MY MIZUY OFFHICE
B - SBEULTWEY, £, HIBHESICEITDEEADDEND ZBEIZIEEENE L (BOX
B NOXEEBELT. BREELOFAMNOBNcHERLEICERLET,

|moﬁ@ams I%E?—ﬁw%%w;%ﬂ

9 ERLBWERO
EREOCAS

LLEL

< &)

RAERE

RIREHIC
Rty fie

o

| 16905 — 4y I
7.1 FETREOFW. BR B HAZEHAARIC
7.2 BEUEIXRILF—0, HRENGERRZHITLS

0.1 BREREEENBEFEXRZSE. 21V 752 HLLS
94 BEBICEEBULEMNT 1Y 7 IPEEERELLS

11.3 HoWBEAEZDORKZREA . FHENGEMERXE
115 BRKBICLDAPREDERZ, TE3LIF/Nhe<
11.6 #HANELSITRENODBLEZR/NRICLELS

11b H50W3LNILT MENBKEVRAVEBEZERELLS

13.1 BAXElCHIT B NG HEDMEAZTH LD
17.16 %ELELI/IC—RhF— v T, SDGsEHEL LS
IQ&@WD@&

hfeBiE. AEROEET 2EmAR - ARZBLT LR 7HFEO T —/LERICHIT TIRDEHAE T,

Ffc, FHEE - ERIET R U KIBE. PEEHEDXEXEREF 2B L THBROHSERZTX
ZET, Flc. BHBEOABRER. HATET & OBXBEICEWT, MBOBHTE UTHEL XTI,
ZULT HZEBOEHFDRZBEE LT EERMEIRICHTEDORBEZID T LT,

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden



|woﬁa$ms |%*7—7W%%m¢5ﬂ

N ER

eo) B

| 16905 —4y K
125 BEREYOHFRLZE., RTKEICHSZES
12.8 BHEORER A TAIAILDEABRHDD, AABRTERELLS

141 BATRNZIIZRMS L. ShUEOBEFRERS
142 BOEERZREL. BROOENZRMORZS

17.16 ZEZHRBIN—NF—2 v T SDGsEHEL LS
|§&@moﬁ@

et BEXEREFOERLEUN (BFIA) cEEERFIEZFRNPBICIMDEHE LT T—TIL/\—K
7OV UM ICERDEHAET,

Fle. BoNfckBREREBICEEEZF DOLHIC. MY MIZU - BOXEICSH - XET DB, &
AIHEICE W TSDGSICDWTZET, EX., #HETIHFEZHRITTVET,

|womaﬁms I%E?—ﬁﬂ%%[&%ﬂ

17 edants @
@ o C

|169@9—%fvh
1716 2EEEHR/IS—hF—> v F T, SDGsZHEEL &S

IE&@WD@%

faresiE. TJOICFP : FEHcE. RICHEDERICEZFNBZWEDFDOIRFICKILT 2 EEXIETE

(BRWHOZY REILFTR) 1 TV VN\—k  EROENWE B ICERZREIT2BAREEDOE
BEENGO; MY MIZU GEEFIA—M&+4EAASocial Innovation Japan) : HER&# 2075 &FT
DERTHKTE DB EI—Y =%V DT Z2mymizu7 7V BEE T S>REFREE, ™—R4EE
FEAUVTEDERELEDHEBRS  HIBOFELRBMBOF AT £#ZAO—-HVic., (77778
BE (XERZEARE) ) 2BLT, ZOBERUMKOERRICIODBOERE) EORE  #sittxics
T2BENDDBND ZBET 22 BNE ULcHE) & BLAGHER - FIRED/IX\—~ =2 v Pl

&D. SDGsZHEEL £,

hiz5E. BHOMDEHAEBUTUTOI-ILERICERLTWEXT

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden




KRS EREZE x SDGs 169 Targets Connection

\|
“ay 169

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden



BRZRLSEZED

1.1
1.2
1.3

1.4
1.5
l.a
1b

TH150ANTTEET BAZEAILELS
L0, EABERS. $2CES5ZES — BWHSYRELFIH
ERPSHVIISICHDANETIHEHZED>LD3B5

- F=7IN—-k7AYVz I+ (BEEMRHXE) : RERERE
HEDNBEREHRSLDICBERE/ PHBCFNESC LS
HRMBENK D BERXEOWELEEN - HZWTBEZRSZ S
AfE LEOERIC. +2BMEPAMOYIR—rE - Jvr/VN\—FF
BEGERREAZED D, ERZEICHRT 2IREEZELES

Heart

- =

282 A e m

2.1
2.2
2.3

2.4

2.5
2.a
2.b
2.c

HOENEH., BETRBEDHDIHDEBNSNBHRIC

BIC, $IR - &F - B - alEOREBEREZMBEL LS
IERBREEEZXELT. SEECEZEEBIELS
HHRADEEZE, ANH > THMITONDIEDICEIATVIS
BLTFOLKRMEZHFL. RROBNEEEZSFSS
HAREELEOBRELEERNEZEHDLHODEBREELRL LS
EBEYMANDOEEHIRCEBESZ R L. AFLRESEZRELLS
KHULERESE®ZOHIC. BRAKDOBHEEH ZETZ LS

IRTDOAICREEEBU=

TATOAK
REECEIE

e

3.1

32
3.3
34
35
36
37
38
3.9
3.a
3b
3.c
3d

BERORTEEZTIFELS

FEROEFEARBREDOEE, o EHSS

ELDOBREZIRIEL. HBRPEZHLELELS — BREER
FULWEEBEBEZRL., BIEZRTERBWVIESDHLS
BELGEYCT7IL I OBRBENS., HFABESTSS
RBERICLBREEEZ. WEDFEDIC

IRNTOEEHIE T, BPHEICHLZIEE LY —ERDOREE
IZN—=HI)L - AR - ALy IZERLELS
RIBBRICLDRATPRIEZ. KNRICHSZS
IRTOANEREZDENSTFIHNRE, BREICETLELS — EREE
HAERLEICHER, 77 F Y PEEROMERAEZZELLS

A¥E LEORBMBPCREAMZERRSELS — IJv/N\VN\—FXE
LHATRRIRAVICECKIE, WETESLSICLES — BREE

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden

Japan
H&ﬂ



BOSWHBZHARIC

HOBLHFEE
HABIC

]

4.1
4.2
4.3
44
4.5

4.6
4.7
4.a
4b
4.c

INTOZEDBI, BETHEORWIE - hEREZ - BWHOS Y REILFT

INTORRZERIC. TOBMEABEEZ - BWHOSYREILFTH

INTDOAC, FETEDBVWEEHEZ

BENBERIDEDIC. TOBEEAFILEHARIE — FrUTFPT7YvTIXES

EABATHEEIL, BEPHEIREZITSNDLS5ICLES
SFrUTPTYTHE - UTEDRRERDHEBRR 707V DHBE,

HABD B - BE - FHTETETHHAAN

SDGSEHDIcHic. BDEBHMBEAFIVEHARIC — SDGSHHE - MBEFH

HOHNRODULTHBTE 2HBHERE

AER LEOERNSZEHREEZRITBIODRFEEED > &

BB AT ARG LEICKEZEYZES

Vv —FEHEZRRELLS

5.1
5.2
5.3
54
5.5
5.6
5.a
5b
5.c

RO, H5PBIEOREERICKRIEFEZ - BOWHOS Y REILFT
THICHTE2RNEHSHDTEOERERIEL LS
TRICHTIERRTHELRUELDZLLES - NFAXVIMRESH
REVPERZHBEHBL. RIET, #S2BTHELELS > FETXE
H5WZIBRREIC. BADFFILBMTEDHEN > XUEEHER
MOBETREEZ. INTDBERIC

wlicd, BELOFELHENZ
ICTZERLT, ZiEDS - EIEETEDHRIC

Vv —FEERET DBERVEREEALLS

ZERBKE M L ZHFRAIC

REBKEML
EHRDIC

L

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.a
6.b

ITNTOANCRETFEGRHBKZE — MY MIZU

tRPT Bz EOI

BERERS L. BIAEZEYL, KEZRELLS
ZELKDOEIRZRERL. KTRTHEAZRSZ S
KEHSBHFEBL L. MRESES — MY MIZU
KICEADBINTOEERZREL. BESELS — MY MIZU
KEMA LT 2RFKELENDOIEEZLRLELS

Mg DkE, HIETFNBEELSIELES — MY MIZU - BORE

IXRILF—ZHARIC

7.1

7.2

7.3
7.a
7b

zTLT7U—VIC

FETREOEV. ER & HRAZHALBIKE — BREXE
BEFWREIRILF—0., HRIGERRZHIFLS — KBAERE - EREE
SHRT, IRILF-WNEOREBXZ2FICLELS

U=V IXINF—ICEATIHME - FIF - REZREL LS
HFEEEEDIRTOAIL, TRILF—FRBHETEDZLSICLELS

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden




BESPVERARRD

WEHBLD
BEKRD

o

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9
8.10
8.a
8b

BEORERREEZESF-TLLD

SHRLBEETAPEMERZEL T, BFEEEERALSELS — 15V IHIE
HIBEYRZAPEES %, ETIBEREMHEL LS
HEBECEEOHERE LI, BERRICLPREREZRZES
INTDOANE. B<EVEEHBNHz

HEEOER - 45 - BEIIGEHELELDS - AVI9—2IvTE
Z DR S EEIHE - AHFTE - REHBZR<ES
FICHWINSOBEFBEIC. RE - TOBHEREE
ERAHRE, HIBRORRIC OB ZENEEHEL LS

IRITENS| - (RER - RT—EX%Z, HEDFHATESRHRIC
REEEEICNY 2 TBHDOHDER, ZHRLLS

2R T, BEEIBEPTWEEAEDBS

/

2021
iR BB R A
Hoalth and produciviy

EELEMEROEREZD(SS

EREBWERD
#8255

o

9.1
9.2
9.3
94
9.5
Q.a
9.b
9.c

BERBLEIBETERRS. HRIVI75ZEHBLELS — BEERE
HTHBMTE, ZOREERZTSNIEEE DB

INSBREEICH, ERT—ERAPHBEDDAMND %=
RBICRBULEMT. 1Y 75 VEEERELLS —~ BREZR
BINEHOHIC, MRELARBARELEPZS
BICKEOBEICKWEAN, 1Y I7SEXKOXIER

FREE LETHMEH DEMBE S AT LODOXEE

HRBED, INTOAN, 1 VF— Y b ZFEZBL5ICLELS

AVPEORFEZRLSZEDS

10 &5

A

(=)

v

10.1

10.2
10.3
10.4
10.5
10.6
10.7
10.a

ZTNThOET. BROMBREZLR<ES
- F=7lN—r7OVzV b+ (BEEXE) ' BREX
IRTOET, INTOAI, BR - BF - HRCBEIT 2 h%
ERIRRER - BER - BITEG< L. BB ERRELLS
ToRBFEERRT 5. M - BF - H2REREZ
BEOX )Nz, HRATHLEOHELSS
ERRGER - BFBCRIC. o tHRRLEORRZ
BRV#HREZ. BCEMEELTIALS
FRELEICEBULVESZ

10b XEFEZVELTIEIC. BENGREENEESRE > JvrN\VN\—FXE

10.c

BROXEIRNE3RRBGICSIETIFELS

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden

S

Japan
Hgart

%



FHEIOSNBETEDINZE

11.1

11.2
11.3
11.4
11.5
11.6

11.7
11.a
11.b
11.c

AZLZEBS U, BETREBRESSULZINTDOAIK
HENEITHITHBL S, RETFEGAHEKE =

HE5DBIEAEZDOXRKEREZ . FHENGEHTRFEZ — BCPHF

XALBEPBREEZHABRTTD. RIMICEZS

BRAKEBILLDAPEFDOEKRE., TEBEFNES — BKIBEORHRE

BHH LS TRENOBYEERIRICL LS

- ABEBEHEE - EEER

IRTOAlE, RODUTHATEZ 2 PALIR—-R %
E & HEAEE LT il - WA - BRODBADZBRIELES

HE5PBLANILT, BENBKEBURIEEEZRELELS — BRBEOHRE

BEREBRLEN, HTOEMTENZE D BILODXEE

DL BEIE DO2NOEE

12 2358

@)

12.1
12.2
12.3
124
12.5
12.6
12.7
12.8
12.a
12.b
12.c

TSGR B S A EICET 2 10FHEREA, ERTLLD
RO HZRAKERE, CEBLFEDTICECLSICLELD
—ANBID DRBEEZEDTHSZS
EEYECEEREYOREZ KIBICHSZ 5
EEYOREZ, BRTKIEICRSZS — MY MIZU
AREEEFRELT, YRTFF IR BH & REE
FTEENS, HFABRDEFARERZBEWVMIDOEF %
BEAERSA 7RI EALRDOD. HAKRTERLELS
INSOMDEHZEFREFKE LENKRETEDLSICKIEBLLS
BAEOHBAOEREEZ. RABLITIFEERAELLS
WEVHEBIC DN B, WG BELTVES

— SDGsfE

JURZE B [ BB R Z

RRZEH I
REHLHHKE

4

13.1
13.2
133
13.a
13b

BAKEICNIZHBNERENZFHELS — BCPHF
SUREENHRZ. EOBRPEHEICEE LIABS
URZENCT I 5. 1EU WA ETITEESN & H A TRIC
TEBRITEL ROKEEE) OXENERZ
JUEEENE T, HEEEEDICLAWEEAZ

|3 EE

o7y
W

\e=)

—
BRERE

s

BOENSZFSS

14.1
14.2
14.3
14.4
145
14.6
14.7
14.a
14.b
14.c

BARNSIZIZRS L. T EDOBEFFREHSS — MY MIZU

BOEEREZREL. BAOEENZWMOREES — MY MIZU

CO2z @5 L. BOB{tZzEWES LS

HAEZVLHT, REDORKZTFSES

BOEMEBTD., AEHETZS
AECOBD DS ERELELELS
BLEBICEZZNSBEVPEDRKEFES — BOXRE
BOEHS & TheTFriEkiE. HRTY7LLS
INRERRAOHBENOBAETR—MULELS
ERETBEERET OGNS, BEAMALLS

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden




BEOENSHTFSED

1 Eo8hEY

F55

15.1
15.2
15.3
15.4
15.5
15.6
15.7
15.8
15.9
15.a
15.b
15.c

HPHR. JIIVHOLEERZREL, EESELS

FMROLI A ZE LD, BHEHREREIC
WEEZEWIES, HELlctZRESELS
HLHPIEMRIUDEERZTS S
SRBEMEZDELEZREL, BROBEISKES
EYOBEGCFHNBISTHEE. A FICDTERS
BRVEERNG Z. 22 Z3ERLLS

NEREOBAZHE, HIBOERRETSS
EMEREEEDRERREMIT L. BEDESULICRITES
EYMEREEERRETDIODEERE. o EFTELLD
A& LEORMEFZ I, +PoR1IvEYT+ 7%
BRPEEDEICFERDTICEETEDLSICYR—FLELS

FHERFZINTDAIC

16 3%k
RTOAK

16.1
16.2
16.3
16.4
16.5
16.6
16.7
16.8
16.9
16.10
16.a
16.b

HWIRENSHEWWEIRANE. BHICEDTEBRSEZES
CELICHT IR - BEF - B - AFFTE - BEEGRLZED
IRTDADEIC & > TEHFICTFESNZIHRIC
HEPHRBOBENE I ERS U, PREEFMEREELLS
FHPHEE KIBICHSZS

EULSH#AEEL. EULWERZHKET 2 AN
HEDNBEREICSBIMTESZHEN - < BHA - ZDFLRES
FRELEN, botBRESZZHEAA

IRTDOAIC, BRiEHEZ

—EDIL—ILDEHEET, HENDERBERICTIV LR TEDLSIC
HEFAHBALT, BH - 70O - LRICZIEAEAHIEDS
ZRORBRWHERE, Z0RHDEREPEES

PR

N—=bhF—2y T TEHRZERLLS

1 N=pF=297T
BREEERLLS

&

17.1
17.2
17.3
17.4
175
17.6
17.7
17.8
179
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19

FREFEZXEL. INTOEOMBNZ EIFLS
FEEILODAICEE T 2R ZRMEL &5

& LEZXIET2HOERRES > EBPZS
A& LENMEEEREDLSICKEBLLS
BHRARELEICEEIELEI LI HEDLSS
HERITPZOMHEZ,. @ARAETICHEFTLLS

g EEIC. BERELTICRETE 25iiE
ICTZERLT, #EREE LEORZEMZRELELS
SDGsEMD oI, MRMBXIEZRFAE LEIC
WTODH & T, AFETHRMIMNICBES &K Z

RS LEIC L 2BEZERIBICEYZS
BEFRESLEEICL2EHIC. BEBEEZRITLD
INTOENBALT, HREEERESELS
SDGsEHDfchlc. —BHEDH 2BK%E
SDGsEMDchlc, BCEDPOAZEELLS
SESHRGIN— R F—2 v 7T, SDGsZHEL LS
ZOR ROMBNBN—bF—2 v TE2HDT. HELELS
AREEEEORRET —F TEETESLSIEXELELS
NEDESZAETES. GDPUADREZHEFKLLS

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden

\

e EERIAA




)C S RRESRE £

'ln

SDGs 17GOALs & 169Targets @haiden



